odontológicos e laboratoriais, calibração, testes

de segurança elétrica e emissão de relatórios

técnicos, visando atender às necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde de Cidelândia –

MA. Data do Contrato: 13/01/2026 - Vigência:
12 (doze) meses. Valor Total:R$ 586.101,31

(quinhentos e oitenta e seis mil cento e um reais e

trinta e um centavos). Dotação
Orçamentária: 02 – Poder Executivo; 10 –

Fundo Municipal de Saúde; 10 – Saúde; 302 –

Assistência Hospitalar e Ambulatorial; 0028 –

Média e Alta Complexidade; 2082 – Manutenção

do Hospital Municipal; 3.3.90.39.00 – Outros

[...]

Objeto:Contratação de

empresa para o fornecimento de peças para

condicionadores de ar, bebedouros e freezers

destinados às unidades da Administração Pública

Direta do Município de Cidelândia–MA.Data do
Contrato:14/01/2026 - Vigência:12

meses. Valor Total:R$ 268.343,70 (duzentos e

sessenta e oito mil trezentos e quarenta e três

reais e setenta centavos).Dotação

Orçamentária: 02 – Poder Executivo; 03 –

Secretaria Municipal de Administração e

Finanças; 04 – Administração; 122 –

Administração Geral; 0002 – Apoio

Administrativo; 2006 – Manutenção da Secretaria

de Administração e Finanças;